
 

 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

15 листопада 2018 року                 м. Деражня                                         № 99 
 
 
Про присвоєння поштової адреси 
  
   Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяву Панасюка А. М. за вхід. № 344 від 05.11.2018 року, 
міськвиконком  

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Індивідуальному гаражу, забудовником якого є ПАНАСЮК А. М., по 
вул. Промислова, м. Деражня, присвоїти поштову адресу вул. 
Промислова, 8/2Г – 13, м. Деражня.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Івахова А. В.. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Міський голова                                                                            А. М. Ковпак 
 

                                                                                               
 


